

Glutenfreie Brownies

Art.nr:	1437
Beschreibung:	Glutenfreie Brownies
EAN-Code Produkt:	5412158011947
EAN-Code Umkarton	5412158037756 (x 1) 5412158012586 (x 6) 5412158025494 (x 9) 5412158012074 (x 12) 5412158018939 (x 50)
Export code:	19053119
Zutaten:	Zucker, EIEREN, pflanzliches Öl (Rapsöl), MILCHschokolade (8%) (Zucker, VOLLMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, LAKTOSE, Emulgator (Lecithine), natürliches Vanillearoma), Schokoladenstückchen (8%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter), Stärke, Reismehl, Feuchthaltemittel (Glycerin), fettarmes Kakaopulver, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Säuerungsmittel (Zitronensäure), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Stabilisator (Xanthan). Kann NÜSSE enthalten.
Allergene:	milch, laktose, kakao, eier. nüsse. schwefeldioxid und sulfite, cumarin, benzoessäurebenzylester, zimaldehyd, benzylsalicylat, eichenmoosextrakt, koriander, alpha-isomethylnonon, amylcinnamal, gluten, weizen, lupine, erdnüsse, senf, hafer, sellerie, karotten, weichtiere, eugenol, mais, eichenmoosextrakt, benzylcinnamat, farnesol, citronellol, benzylalkohol, roggen, soja, sesamsamen, gerste, zimaldehyd, hülsenfrüchte, citral, anisalkohol, fisch, butylphenyl methylpropionate, schalentiere.
Inhalt:	200 g
Lagerung:	Bei Raumtemperatur aufbewahren.
Maße:	20,0 cm x 10,5 cm x 3,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	48 g
Energie kJ	1804	902
Energie kcal	432	216
Fette	23,0 g	11,5 g
gesättigte fette	5,3 g	2,7 g
Kohlenhydrate	51,1 g	25,6 g
zucker	32,0 g	16,0 g
Ballaststoffe	3,8 g	1,9 g
Eiweiß	5,5 g	2,8 g
Salz	0,46 g	0,23 g

